
1 

 

 

října 

 

 

 
 
 
Bod č. 64/5 
Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění svých dříve přijatých usnesení.  
 

Bod č. 65/5 

Rada města v působnosti valné hromady společnosti Klatovská teplárna a.s. 
projednala a souhlasila, aby smlouva o investičním úvěru obsahovala podmínku 
čerpání ve znění: bez předchozího písemného souhlasu Banky nevyplatit podíl na 
zisku Klienta (dividendu) či jiné obdobné plnění, ve výši přesahující samostatně či 
v úhrnu 25 % z čistého zisku po zdanění, maximálně do výše 2.500.000 Kč (slovy: 
dva miliony pět set tisíc korun českých) za období 1 kalendářního roku.  

Zodpovídá: Bc. M. Prášil 
Bod č. 66/5 

Rada města vzala na vědomí plánovanou rekonstrukci a změnu způsobu vytápění 
objektu divadla Klatovy čp. 147/I Klatovskou teplárnou a.s. 
  Zodpovídá: pí Ing. J. Kurcová 
 p. Bc. M. Prášil 
Bod č. 67/5 

1. Rada města  nedoporučila ZM schválit prodej části pp. č. 2589/6 o výměře cca 
2.350 m2 a části pp. č. 2589/4 o výměře cca 3.500 m2 v k. ú. Klatovy za cenu 
smluvní 1.043,00 Kč/m2, celkem cca 6.101.550,00 Kč bez DPH (DPH nebude 
účtováno), do vlastnictví Aircraft Service Klatovy spol. s r. o., Letiště Klatovy 573, 
339 01 Klatovy.  

 
2. Rada města rozhodla o pronájmu části obecní pp. č. 1439/4 o výměře cca 8,5 m2 

v k. ú. Klatovy pro , , .  za cenu 12.000,00 
Kč/rok + inflace na dobu určitou do 31.12.2027, s úhradou ve čtvrtletních 
splátkách.  

 
3. Rada města rozhodla o výpůjčce části obecní pp. č. 577/2 o výměře cca 15 m2  

v k. ú. Klatovy s vyměřeným poplatkem za užívání veřejného prostranství 
pro účel umístění samoobslužného pietního místa pro zvířata pro Memory Servis 
s. r. o., Dubice 32, 470 01 Česká Lípa na dobu určitou do 31.12.2027.  

 
4. Rada města udělila povolení k vyhrazení parkovacího místa pro parkování 

vozidla RZ 9P6 3603 . . , , .  na 
pp. č. 1410/2 – parkoviště před domem čp. 490 v ulici Prusíkova v k. ú. Klatovy 
od 01.03.2025 na dobu 2 let s možností prodloužení.  

 
5. Rada města rozhodla o udělení výjimky z Pravidel RM č. P1/2011 pro povolování 

výkopů v platném znění a souhlasila s provedením výkopových prací na 
obecních pp. č. 1482/1, 1482/13 a 1471/6 v k. ú. Klatovy v období od 10.03.2025 
do 21.03.2025, pro účely uložení vodovodu za vhodných klimatických podmínek, 
které nebudou bránit úpravě povrchu po výkopu, dle podmínek HO. 

 

USNESENÍ č. 5 

ze zasedání Rady města Klatov konaného dne 25. února 2025 



2 

 

 

6. Rada města rozhodla o udělení výjimky z Pravidel RM č. P1/2011 pro povolování 
výkopů v platném znění a souhlasila s provedením výkopových prací na obecní 
pp. č. 1435/5 v k. ú. Klatovy v období od 03.03.2025 do 31.03.2025, pro účely 
uložení plynovodní přípojky za vhodných klimatických podmínek, které nebudou 
bránit úpravě povrchu po výkopu, dle podmínek HO. 

 
7. Rada města rozhodla o udělení výjimky z Pravidel RM č. P1/2011 pro povolování 

výkopů v platném znění a souhlasila s provedením výkopových prací na 
obecních pp. č. 3206/138 a 3206/137 v k. ú. Klatovy v období od 17.03.2025 do 
31.03.2025, pro účely uložení kabelu NN za vhodných klimatických podmínek, 
které nebudou bránit úpravě povrchu po výkopu, dle podmínek HO. 

 
8. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním povolení stavby „Tupadly, 

KT, 209/6 – NN IV-12-0024343“ pro účely umístění kabelu NN ke stávajícímu 
nadzemnímu vedení NN na obecních pp. č. 204/3, 674/4 a 667/1 v k. ú. Tupadly 
u Klatov dle předložené dokumentace a podmínek HO. 

 
9. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním souhlasu k povolení stavby 

na akci „PD VO – MK Franty Šumavského“ pro účely uložení kabelu NN pro VO 
a 13 lamp VO v pp. č. 1908/1, 3408/1, 3554/1, 4048/3 a 4049/3 v k. ú. Klatovy 
dle předložené dokumentace a podmínek HO. 

 
10. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním povolení stavby „Parkovací 

stání u zdravotního střediska v ul. Pod Nemocnicí“, dle předložené dokumentace, 
s podmínkami HO a OVV.  

       Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 
 

Bod č. 68/5 

Rada města rozhodla o podání žádosti o dotaci do Dotačního programu 
vodohospodářské infrastruktury 2025 Plzeňského kraje, dotační titul č. 1: 
Kofinancování vodohospodářských projektů 2025 na akci „Kofinancování - Klatovy 
retenční nádrže před ČOV“ a uložila ORM zajistit podání žádosti v termínu do 
19.03.2025. 
       Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 
 

Bod č. 69/5 

Rada města rozhodla o neuplatnění rozvazovací podmínky a o zahájení realizace 
akce „Instalace FVE na objekty ČOV, Klatovy“ i bez příslibu dotace ze SFŽP. 
       Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 
 

Bod č. 70/5 

1. Rada města rozhodla o výjimce z Pravidel pro zadávání VZMR města na akci: 
„Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy – 5. a 6. etapa“ a rozhodla 
o uzavření smlouvy s firmou PSDS s.r.o., Trabantská 673/18, 190 00 Praha 9, IČ 
28098064 za cenu 900.000,00 Kč bez DPH, 1.089.000,00  Kč vč. DPH. 

2.  Rada města uložila ORM uzavřít s vybranou firmou Smlouvu o dílo. 
       Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 
 

 

 



3 

 

 

Bod č. 71/5 

1.  Rada města rozhodla o ukončení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., otevřené řízení na akci „Oprava 
povrchu komunikace, výměna vodovodu a opravy na kanalizaci v Klatovech 
2025, 2. část“. 
Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru 
nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení – Silnice 
Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy, IČ 45357307. 

 

2. Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení zákonem stanoveným 
způsobem a uzavřít s vybraným účastníkem zadávacího řízení Smlouvu o dílo za 
cenu 9.352.791,92 Kč bez DPH, 11.316.878,22 Kč vč. DPH. 

        Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 72/5 

1.  Rada města rozhodla o zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., otevřená výzva na akci 
„Zpracování průkazů energetické náročnosti budov“, formou zveřejnění na profilu 
zadavatele, na úřední desce a internetových stránkách města + odeslání 
písemné výzvy vybraným dodavatelům k podání nabídky a ke splnění kvalifikace. 

 

2.   Rada města rozhodla o základním hodnotícím kritériu pro zadání veřejné 
zakázky, kterým je ekonomická výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH za předmět plnění. 

 
3.  Rada města schválila text výzvy k podání nabídek dle přílohy. 
     

4.  Rada města jmenovala komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ve 
složení: 
Členové:        
Ing. Václav Chroust       
Ing. Martin Kříž           
Bc. Pavel Strolený         
Ing. Daniela Pleskotová      
Mgr. Kateřina Kalvodová     
Ing. Jiří Kučera   
a uložila jejím členům zúčastnit se na výzvu jejího zasedání v kanceláři vedoucí 
ORM. 

 
5.  Rada města uložila ORM předložit RM 3/2025 zprávu hodnotící komise 

s návrhem na přidělení veřejné zakázky. 
        Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

 

Bod č. 73/5 

1.  Rada města Klatov vzala na vědomí informaci ohledně příslibu dotace v rámci 6. 
výzvy AOPK OPŽP 2021–2027 na projekt „Plán ÚSES pro ORP Klatovy“ formou 
vydaného Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

 

 

 



4 

 

 

2.  Rada města rozhodla o zahájení zadávacího řízení k podlimitní  veřejné zakázce 
na služby dle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení na akci 
„Zpracování plánu ÚSES pro ORP Klatovy“ formou zveřejnění na profilu 
zadavatele, úřední desce a internetových stránkách. 

 

3.   Rada města rozhodla o základním hodnotícím kritériu pro zadání veřejné 
zakázky, kterým je ekonomická výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH za předmět plnění. 

 
4.  Rada města schválila text Výzvy k podání nabídek (zadávací podmínky) dle 

přílohy. 
 
5.  Rada města určila osoby oprávněné k úkonu otevření nabídek a zpřístupnění 

jejich obsahu zadavateli v elektronickém nástroji E-ZAK bezprostředně po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. Těmito osobami jsou Bc. Pavla Hilscher a 
Jana Valečková ml. 

     

6.  Rada města jmenovala komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ve 
složení: 
Ing. Václav Chroust                                                                               
Ing. Martin Kříž               
Bc. Pavel Strolený        
Ing. Daniela Pleskotová                                                 
Mgr. Kateřina Kalvodová       
Ing. Ivo Pecl 
a uložila jejím členům zúčastnit se na výzvu jejího zasedání v kanceláři vedoucí 
ORM. 

 
7. Rada města uložila ORM předložit RM v předpokládaném termínu 3/2025 zprávu 

hodnotící komise s návrhem na přidělení veřejné zakázky. 
        Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 
Bod č. 74/5 

Rada města vzala na vědomí zápis z jednání majetkové komise z 03.02.2025. 
 

Bod č. 75/5 

Rada města projednala zápis z komise pro výchovu, vzdělávání a sport z 10.02.2025 
a přijala tyto závěry:  

1. František Strnad – schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 5.000,00 Kč        
na činnost Ochotnického divadla, 

2. Jiří Belfín – schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 25.000,00 Kč na 
částečné pokrytí nákladů na MS v silniční cyklistice (letenka, ubytování 
stravování), 

3. Svaz zdravotně postižených – Šumava, z.s. – schválila poskytnutí mimořádné 
dotace ve výši 50.000,00 Kč  na činnost svazu. 

Rada města uložila kanceláři Ing. Kříže uzavřít s žadateli veřejnoprávní smlouvy.  
Zodpovídá: pí J. Zedlová 

  
 

 

 



5 

 

 

Bod č. 76/5 

Rada města vzala na vědomí zprávu z komise pro kulturu, cestovní ruch a Zdravé 
město z 10.02.2025, Hodnotící zprávu projektu Klatovy Zdravé město za rok 2024  
a Akční plán zlepšování projektu Klatovy Zdravé město na rok 2025. 
        Zodpovídá: p. Ing. M. Kříž 
Bod č. 77/5 

Rada města rozhodla o přistoupení města Klatovy k Pověření výkonem služeb 
obecného hospodářského zájmu pro Městský ústav sociálních služeb Klatovy, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2025 ve znění Přílohy.  
       Zodpovídá: pí Bc. A. Kleinerová 
Bod č. 78/5 

Rada města schválila Městskému kulturnímu středisku Klatovy podání žádosti, 
případné přijetí dotace a její vypořádání do dotačního  programu „Mikrogranty 
Plzeňského kraje na podporu a oživení kulturních a uměleckých aktivit pro rok 2025“.  
 Zodpovídá: p. K. Kotěšovec 
Bod č. 79/5 

Rada města schválila Technickým službám města Klatovy žádost o rozšíření 
stávajících živností o živnost volnou č. 44 – nakládání s odpady (vyjma 
nebezpečných) a pověřila ředitele společnosti k jejímu vyřízení na živnostenském 
odboru zdejšího úřadu. 
 Zodpovídá: p. Ing. L. Hošek 
Bod č. 80/5 

Rada města souhlasila s čerpáním investičního fondu Technických služeb města 
Klatovy na pořízení dodávkového automobilu pro zámečnickou dílnu ve výši dle 
výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce a v maximální výši 1.000.000,00 Kč. 
        Zodpovídá: p. Ing. L. Hošek 
Bod č. 81/5 

Rada města schválila Technickým službám města Klatovy podání žádosti o dotaci ve 
výši 200.000,00 Kč od Plzeňského kraje z programu „Podpora registrovaných útulků 
v Plzeňském kraji“. 
        Zodpovídá: p. Ing. L. Hošek 
Bod č. 82/5 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1, 2+1 s příslušenstvím, na 
adrese Klatovy, nám. Míru 63/I s pí , , , na 
dobu určitou 1 rok.      
       Zodpovídá: pí Ing. J. Kurcová 
Bod č. 83/5 

Rada města vzala na vědomí svodku událostí městské policie za měsíc leden 2025. 
 

Bod č. 84/5 

Rada města v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, schválila texty předložených uzavíraných smluv:  
Smlouva č. 016/25 o realizaci pořadu mezi městem Klatovy, zastoupené starostou 
města Mgr. Rudolfem Salvetrem (pořadatel) a Ladislavem Šiftou, Agenturou 
ATRIBUT, Mladá Boleslav (zprostředkovatel). 
Předmět smlouvy: hudební produkce v rámci akce Městské slavnosti – poř. č. 43. 
 
 
 



6 

 

 

Smlouva č. 075/24 o realizaci pořadu mezi městem Klatovy, zastoupené starostou 
města Mgr. Rudolfem Salvetrem (pořadatel) a Ladislavem Šiftou, Agenturou 
ATRIBUT, Mladá Boleslav (zprostředkovatel). 
Předmět smlouvy: hudební produkce v rámci akce Dny evropského dědictví – poř. č. 44. 
 

Dodatek č. 4 – Dohoda o poskytování služby Svoz a rozvoz poštovních zásilek číslo 
2020/09852/D4 mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 
Salvetrem (objednatel) a Českou poštou, s. p., zastoupenou manažerem 
specializovaného útvaru Bc. Pavlem Krejčíkem, DiS. (ČP). 
Předmět dodatku: zvýšení ceny za svoz zásilek  – poř. č. 45. 
 

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě č. OVV/KS/2023/03 mezi městem Klatovy, 
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (kupující) a společností THT 
Polička, s.r.o., zastoupenou jednatelem společnosti Martinem Balášem (prodávající). 
Předmět dodatku: změna čl. 4, odst. 1 „smlouvy“ – poř. č. 46. 
 

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě č. OVV/KS/2023/04 mezi městem Klatovy, 
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (kupující) a společností THT 
Polička, s.r.o., zastoupenou jednatelem společnosti Martinem Balášem (prodávající). 
Předmět dodatku: změna čl. 4, odst. 1 „smlouvy“ – poř. č. 47. 
 

Smlouva o spolupráci mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  
Mgr. Rudolfem Salvetrem (objednatel) a NOVÉ ČESKO, nadačním fondem, 
zastoupeným členy správní rady Pavlem Tůmou a Vladimírem Adamcem 
(dodavatel).  
Předmět smlouvy: akce REVOLUTION TRAIN TOUR – 2025  – poř. č. 48. 
 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání mezi městem Klatovy, zastoupené 
Správou nemovitostí Klatovy s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou 
Kurcovou (pronajimatel) a společností LASERWEST s. r. o., zastoupenou Dušanem 
Makrlíkem (nájemce). 
Předmět smlouvy: čp. 74, k.ú. Točník  – poř. č. 49. 
 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání mezi městem Klatovy, zastoupené 
Správou nemovitostí Klatovy s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou 
Kurcovou (pronajimatel) a , ,  (nájemce). 
Předmět smlouvy: nebyt. prostor, Vídeňská ulice čp. 9, Klatovy IV“ – poř. č. 50.  
 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání mezi městem Klatovy, zastoupené 
Správou nemovitostí Klatovy s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou 
Kurcovou (pronajimatel) a . , ,  (nájemce). 
Předmět smlouvy: nebyt. prostor, Vídeňská čp. 9, Klatovy IV – poř. č. 51. 
 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání mezi městem Klatovy, zastoupené 
Správou nemovitostí Klatovy s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou 
Kurcovou (pronajimatel) a , ,  (nájemce). 
Předmět smlouvy: nebyt. prostor, Vídeňská čp. 9, Klatovy IV  – poř. č. 52. 
 
 



7 

 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem 
mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 
(město) a , ,  a , 

,  I (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálních odpadů  – poř. č. 53. 
 
Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem 
mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 
(město) a společností GemuNoKemuri s.r.o., Čs. Legií 36, Klatovy (původce 
odpadu). 
Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálních odpadů  – poř. č. 54. 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o využívání systému města Klatovy pro nakládání 
s komunálním odpadem mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. 
Rudolfem Salvetrem (město) a společností Projektová a znalecká kancelář, Ing. 
Václav Vlček, s.r.o., Denisova 93, Klatovy, Ing. Václav Vlček s.r.o., Denisova 93, 
Klatovy a . , . , , . , 

. , ,  (původce odpadu).  
Předmět dodatku: využití systému shromažďování komunálních odpadů – poř. č. 55. 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o využívání systému města Klatovy pro nakládání 
s komunálním odpadem mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. 
Rudolfem Salvetrem (město) a , ,  
(původce odpadu).  
Předmět dodatku: využití systému shromažďování komunálních odpadů – poř. č. 56. 
 

Dohoda o ukončení Smlouvy o využívání systému města Klatovy pro nakládání 
s komunálním odpadem mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. 
Rudolfem Salvetrem (město) a , ,  (původce 
odpadu). 
Předmět dohody: ukončení „Smlouvy“  – poř. č. 57. 
 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0015766/1 mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a 
společností ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou společností JH projekt s.r.o., 
zastoupenou jednatelkou společnosti Ing. Janou Aschenbrennerovou (oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce CEZd_SoVB-IV-12-0015766/Klatovy, Luby, parc. č. 145/4 – 
NN  – poř. č. 58. 
 
Darovací smlouva mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 
Salvetrem (obdarovaný) a společností STAFIN Klatovy Cibulkova s.r.o., zastoupenou 
jednateli Ing. et Ing. Lukášem Novým a Ing. Romanem Panuškou (dárce). 
Předmět smlouvy: pp. č. 1386/19,1386/20, 1386/21, 1386/22, 1410/53, 1410/88 k.ú. 
Klatovy – poř. č. 59. 
 

Darovací smlouva mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 
Salvetrem (obdarovaný) a společností STAFIN Klatovy Cibulkova s.r.o., zastoupenou 
jednateli Ing. et Ing. Lukášem Novým a Ing. Romanem Panuškou (dárce). 
Předmět smlouvy: pp. č. 3537/2, 3537/3, 3537/4, 3537/11, 1386/22 k.ú. Klatovy – 
poř. č. 60. 



8 

 

 

Kupní smlouva č. UZSVM/P/320683/2024-PKTM mezi městem Klatovy, zastoupené 
starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (kupující) a Česká republika – Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, zastoupeným Ing. Liborem Kazdou, 
ředitelem Územního pracoviště Plzeň (prodávající). 
Předmět smlouvy: stavební parcela číslo 3717, 3718, k.ú. Klatovy – poř. č. 61. 
 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  
Mgr. Rudolfem Salvetrem (objednatel) a společností LS stavby s.r.o. Nýrsko, 
zastoupenou jednatelem Václavem Svobodou (zhotovitel). 
Předmět smlouvy: městské lázně - změna rozsahu díla – poř. č. 62.  
 
Smlouva darovací mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 
Salvetrem (obdarovaný) a společností Klatovská stavební kancelář, s.r.o., 
zastoupenou jednatelem Ing. Zbyňkem Červeným (dárce). 
Předmět smlouvy: pp. č. 3179/18, 3179/96, 3179/167, 3179/247, 3179/254, 3179/264, 
3179/265, 3179/266, 3179/267, 3179/268, 3179/269, 3179/270, 3179/271, 3179/272, 
3179/273, 3179/274,3185/10, 3808/21, 3808/27, 3808/28 k.ú. Klatovy – poř. č. 63.  
 
Smlouva darovací mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 
Salvetrem (obdarovaný) a společností Klatovská stavební kancelář, s.r.o., 
zastoupenou jednatelem Ing. Zbyňkem Červeným (stavebník a dárce). 
Předmět smlouvy: technická infrastruktura – poř. č. 64. 
 
Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. 
Rudolfem Salvetrem (vypůjčitel) a , ,  
(půjčitel). 
Předmět smlouvy: pp. č. 822 k.ú. Střeziměř – poř. č. 65. 
 
Kupní smlouva mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 
Salvetrem (prodávající) a Ředitelstvím silnic a dálnic s.p., zastoupeným generálním 
ředitelem Ing. Radkem Mátlem a ředitelem Správy Plzeň Ing. Miroslavem Blabolem, 
DiS. (kupující). 
Předmět smlouvy: parc. č. 684/29, 384/34, 384/37, 2193/49, 3409/30, 4164/45, 
4242/1 k.ú. Klatovy – poř. č. 66. 
 

Kupní smlouva mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 
Salvetrem (prodávající) a Ředitelstvím silnic a dálnic s.p., zastoupeným generálním 
ředitelem Ing. Radkem Mátlem a ředitelem Správy Plzeň Ing. Miroslavem Blabolem, 
DiS. (kupující). 
Předmět smlouvy: parc. č. 627 k. ú. Štěpánovice u Klatov – poř. č. 67. 
 
Smlouva o výpůjčce pozemku za účelem zřízení vjezdu mezi městem Klatovy, 
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (půjčitel) a manž.  

, ,  (vypůjčitel). 
Předmět smlouvy: pp. č. 667/1, 531/1, 667/1 k.ú. Tupadly u Klatov – poř. č. 68. 
 
Nájemní smlouva mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 
Salvetrem (nájemce) a , , , 

,  (pronajimatel). 
Předmět smlouvy: pp. č. 995 k.ú. Luby – poř. č. 69. 



9 

 

 

Dodatek smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření mezi městem Klatovy, 
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (zadavatel) a .  

, ,  (vykonavatel). 
Předmět dodatku: přezkoumání hospodaření města na r. 2025 – poř. č. 70. 
 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o obstarání věci ze dne 01.03.2010 mezi městem Klatovy, 
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (objednatel) a , 

 (obstaravatel) – poř. čí. 71. 
 

Bod č. 85/5 

Rada města schválila Vlastivědnému muzeu Dr. Hostaše v Klatovech návrh 
kronikářského zápisu za rok 2023. 
        
Bod č. 86/5 

Rada města schválila Západočeské univerzitě v Plzni poskytnutí dotace ve výši 
75.000 Kč na projekt Univerzita třetího věku. 
Rada města uložila kanceláři místostarosty Ing. Kříže uzavřít s žadatelem 
veřejnoprávní smlouvu. 
        Zodpovídá: pí J. Zedlová 
 

Bod č. 87/5  

Rada města uložila starostovi města zabývat se připomínkami z diskuse. 
 
 
 
 
 

 
 

Mgr. Rudolf Salvetr 
starosta města 

 
 
 
 
 
Ing. Václav Chroust                     Ing. Martin Kříž           Bc. Pavel Strolený 
    místostarosta                            místostarosta                          místostarosta                  
 


